PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.11.2010№ 447-адм
	Об утверждении Порядка определе-ния видов особо ценного движимого имущества муниципального автоном-ного или бюджетного учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 12.01.96 № 7-ФЗ                   «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить прилагаемый Порядок определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения.

  2.  Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смо-ленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

5. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 17.05.2010 № 874-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного учреждения» с момента вступления в силу настоящего постановления.

  6. Контроль за исполнением настоящего постановления воз-                 ложить на заместителя Главы Администрации города – начальника  управления муниципального  имущества   и  земельных   отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного   инспектора   Долгого А.Е.

И.о. врип Главы Администрации

города Смоленска                                                                                А.С. Бочкарев